
Keuze uit bruin of wit
+ Glutenvrij brood 3.00

Carpaccio & provolone
Provolone kaas | tomaat | pompoenpit | 
tru� elspread

Pulled salmon & chipotle 
Tomaten Bagel | zoetzure komkommer | 
ijsbergsla | chipotle spread

Bao bun & sticky chicken 
Kipstukjes | zoetzure rodekool | ijsbergsla | 
lente ui | chilisaus

Flatbread & bu� el mozzarella
Veget� � ch
Avocado smash | zoetzure rodekool | gegrilde 
courgette | balsamico parels

Paddenstoelen & pesto Vegan
Vegan bun | hummus van zongedroogde 
tomaat | pesto | groene kruiden

Rundvlees kroketten & brood 
Huisgemaakte rundvleeskroketten | 
mosterd

Plantbased kroketten & brood  Vegan
Plantbased kroketten | 
tru� elmayonaise

Boshuys tosti XL
Dikke boterhammen | spiegelei | kaas | 
ham | uienringen | huisgemaakte dip | friet

Boshuys uitsmijter met vier eitjes 
Dikke boterhammen | spiegelei | 
ham | kaas
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13.50
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13.00

11.00

13.50

Geserveerd met brood & dip 
+ Glutenvrij brood 3.00

Carpaccio & provolone
Pancetta | provolone kaas | tomaat | 
komkommer | radijs | pompoenpit | 
tru� elspread | crumble

Caesar salade & crumble 
Kip | ansjovis | provolone kaas | tomaat |
Romeinse sla | gekookt ei | ansjovisdressing |
crumble 

Oosterse salade
Verse zalm | verse tonijn | gefrituurde gamba’s | 
zoetzure komkommer | gefrituurde mie | 
misomayonaise | Oosterse dip

Groene salade Vegan
Romeinse sla | doperwten | edamame | 
groene asperge | sugar snaps | peultjes | 
avocado smash | crumble | pompoenpit | 
mosterd vinaigrette

Geserveerd met friet & mayonaise

Saté van kipdij
Kipdij | Atjar | papadum | satésaus  

Boshuys burger 
Black Angus | pulled beef | kaas | augurk | 
tomaat | ui | barbecuesaus  

Plantbased burger Vegan
Pulled mushroom | vegan kaas | tomaat | 
ui | barbecuesaus

Fish & chips
Kabeljauwfi let | citroen | remouladesaus

Varkensschnitzel
Gekookt ei | citroen | ansjovis 

Steak beurre café de Paris
Biefstuk | beurre café de Paris
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Tomatensoep Vegan
Croutons | bosui 

Bospaddenstoelensoep Vegan
Croutons | bosui  

Chef’s Choice
Vraag onze Samenwerkers welke 
soep de chef heeft geselecteerd.

6.00

6.50

7.00

16.95

16.95

17.50

16.50

18.00

19.50

19.00

19.50

22.50

23.50

Allergenen
Meer weten over de allergenen 
van onze gerechten? 
Scan de QR-code!

Geserveerd met brood & dip 
+ Glutenvrij brood 3.00

11.30 t/m 17.00 uur



Geserveerd met brood en dip 
+ Glutenvrij brood 3.00

Carpaccio & provolone
Pancetta | provolone kaas | tomaat | 
pompoenpit | tru� elspread

Carpaccio vijg & balsamico parels
Rucola | tomaat | parmaham | gorgonzola | 
balsamico parels

Oosterse bites  
Verse zalm | verse tonijn | 
gefrituurde gamba’s | zoetzure komkommer | 
veldsla | radijs | misomayonaise | Oosterse dip

Groene salade Vegan
Romeinse sla | doperwten | edamame | 
groene asperge | sugar snaps | peultjes | 
avocado smash | pompoenpit | mosterd vinaigrette

Geserveerd met salade, friet & mayonaise
+Friet 3,50
+Seizoensgroenten 3,50

Steak beurre café de Paris  
Biefstuk | beurre café de Paris

Tamme eendenbout
Langzaam gegaard | sinaasappelsaus

Coq au vin
Gestoofd met rode wijn | spek | selderij | 
wortel | champignons 

Catch of the day
Vis van de dag | seizoensgroenten 

Schnitzel van aubergine Vegan  
Panko | dukkah | tomatensalade | 
aubergine mayonaise

15.50

15.50

16.00

12.50

23.50

23.50

20.50

23.50

18.50

Hangop 
Aardbeien | kletskop

Dame blanche   
Vanille ijs | chocolade ijs | slagroom | chocoladesaus

Suikerbrood
Banaan | roodfruit | vanille ijs | slagroom

Tiramisu
Ko�  e | mascarpone | lange vinger | cacao

Sorbet
Sorbet ijs | vers fruit | aardbeiensaus
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Onze Feel Good Food-gerechten voor de lunch 
kunnen ook als hoofdgerecht worden besteld!

liever eerst een snack? 
Bekijk onze borrelkaart in de drankenkaart!

Vanaf 17.00 uur

Allergenen
Meer weten over de allergenen 
van onze gerechten? 
Scan de QR-code!

Tomatensoep Vegan
Croutons | bosui 

Bospaddenstoelensoep Vegan
Croutons | bosui  

Chef’s Choice
Vraag onze Samenwerkers welke 
soep de chef heeft geselecteerd.

6.00

6.50

7.00

Geserveerd met brood & dip 
+ Glutenvrij brood 3.00

Geserveerd met brood & dip 
+ Glutenvrij brood 3.00

Carpaccio & provolone
Pancetta | provolone kaas | tomaat | komkommer | 
radijs | pompoenpit | tru� elspread | crumble 

Caesar salade & crumble 
Kip | ansjovis | provolone kaas | tomaat 
Romeinse sla |  gekookt ei | ansjovisdressing | 
crumble 

Oosterse salade
Verse zalm | verse tonijn | gefrituurde gamba’s | 
zoetzure komkommer | gefrituurde mie | 
misomayonaise | Oosterse dip

Groene salade Vegan
Romeinse sla | doperwten | edamame | 
groene asperge | sugar snaps | peultjes | 
avocado smash | pompoenpit | mosterd vinaigrette |  
crumble

16.95

16.95

17.50

16.50


